
Dnia 15.02.2011 na sali GOK w Godzianowie odbyła się  

„Dyskoteka Walentynowa” dla Szkoły Podstawowej klas IV-VI. 
Podczas dyskoteki odbył się II Turniej Par Tanecznych. 

Do turnieju zgłosiło się siedem par. Pary  miały za zadanie 
zaprezentować dwa układy taneczne do wybranych przez siebie 
utworów muzycznych „szybkiego” i „wolnego”. Czas prezentacji jednego 
utworu 3 minuty. Komisja oceniała: układ taneczny, stroje, pomysłowość 
oraz ogólny wyraz artystyczny. Komisja miała za zadanie wyłonienie 
trzech pierwszych par turnieju. 

Dee Jay – Grzegorz Supera 

Skład komisji oceniającej: wychowawcy klas IV-VI 

Pary biorące udział w turnieju:               

Izabela Supera i Jakub Majcher 

Gabriela Graszka i Michał Głuszek 

Klaudia Krawczyk i Kacper Mozga 

Joanna Kubik i Dawid Mozga 

Gabryiela Zbudniewek i  Szymon Sobieszek 

Aleksandra Lipińska i Cezary Dominiak 

Ewa Pąśko i Przemysław Depta 

 

Zwycięskie pary: 

1)  Gabryiela Zbudniewek i Szymon Sobieszk  

2) Aleksandra Lipińska i Cezary Dominiak 

3) Ewa Pąśko i Przemysław Depta 

 

Na dyskotece bawiło się ok. 60 uczniów. Dyskoteka Walentynkowa 
dostarczyła uczniom wielu miłych przeżyć. Jednak na ustach wszystkich   

znalazły się pary które wystąpiły w turnieju. Dopingowane pary 
zaprezentowały swoje umiejętności taneczne. Poziom tegorocznego 

turnieju był bardzo wyrównany, komisja po długich naradach wyróżniła 
trzy pary przyznając im miejsca podium, natomiast pozostałe cztery pary 



zajęły równorzędne czwarte miejsce. Turniej zakończył się zwycięstwem 
pary z klasy czwartej Gabryielii Zbudniewek i  Szymona Sobieszeka. 

Wszystkie pary otrzymały dyplomy, nagrody rzeczowe i pięć punktów do 
klasyfikacji na najlepszego sportowca szkoły oraz  oceny „6” z 
wychowania fizycznego. Dodatkowo trzy pierwsze pary zostały 

uhonorowane pamiątkowymi medalami za zajęte miejsce. Dziękujemy 
bardzo fundatorom nagród Sklepikowi Szkoły Podstawowej i Radzie 

Rodziców oraz Dee Jay Grzegorzowi  Superze.                                                      

 

 


